
Vinterstaden Östersund
Befolkning: 58 000 invånare. Enda staden i Jämtland. Lig-
ger intill Storsjön på en linje mellan Sundsvall och Trond-
heim. Drygt en timme med bil till Åre. 50 minuters flyg till 
Stockholm och knappt fem timmar med X2000-tåg. 

Hög sysselsättning inom turism- och besöksnäring. Handels-
stad med entreprenörsanda och många små företag inom 
upplevelseindustri, outdoor och vintersport. Genuin stads-
kärna och stort utbud av lokalt producerade livsmedel. An-
tal arbetstillfällen 31 494. Arbetslöshet ca 4,6 procent. 

Kännetecken 
Kärleken till vintern - både att njuta av den och att dra för-
del av den. För mer än tio år sedan bestämde vi oss för att 
den kalla och långa vintern är vår främsta tillgång. Vi har 
också Europas renaste vatten och luft. 

I Östersund arrangeras tävlingar inom vintersport, på både 
nationell och internationell nivå. Förutom VM i Skidskytte 
är Arctic Cat Cup, VM-deltävling i Enduro, Världscupen i 
längdskidåkning, Vertex 24 och junior-VM i curling några 
exempel. 

Östersund har norra Europas bästa anläggning för längd-
skidåkning. Skidstadion är en året-runt-arena med 89 kilo-
meter preparerade skidspår, varav 29 kilometer med belys-
ning och toppmodernt sekretariat. 

Nationellt Vintersportcentrum i Östersund är ett forsknings-
institut inom Mittuniversitetet och ett laboratorium för 
idrottstester. Hit kommer eliten av landets skidåkare för att 
testa sig och förbättra sina resultat. 

I februari öppnar Vinterparken. Här går det att åka lång-
färdsskridskor på Sveriges längsta plogade skridskobana, 
Medvinden. När vårsolen skiner förvandlas isen till en sol-
playa där Östersundarna njuter av vårens ankomst. På Frö-
sön ligger stadens slalombacke. Strax intill finns Frösö skid-
lek - Europas största funpark för längdskidåkande barn. 

Arctura är namnet på det modernaste byggnadsverket i 
stadsbilden. Byggnaden är en ackumulatortank innehål-
lande 26 miljoner liter hetvatten. Toppvåningen erbjuder 
vidunderlig utsikt och restaurang. 

Info om
Östersund

Storsjöyran är en av Skandinaviens största musikfestiva-
ler med ca 55.000 betalande besökare och sammanlagt 
300.000 besökare under 10 dagar. 

Från Frösön har du en enastående utsikt över fjällen och 
Storsjön med den oändliga horisonten i bakgrunden. 

Det jämtländska köket och det lokala mathantverket är vida 
känt. Här bjuds kulinariska läckerheter av älg, ren, röding, 
bröd, ost och choklad. 

I Storsjön bor traktens mest mytomspunne invånare.  Stor-
sjöodjuret har siktats av många och utmed hela Storsjön 
finns speciella spaningsplatser för den som vill försöka få 
syn på det. Här finns också sevärdheter som Jamtli, Storsjö-
badet, ångaren Thomée, Moose Garden och Frösö Zoo. Gå 
in på www.turist.se så får du veta mer. 

Östersunds kommun
Kommunen styrs av Socialdemokraterna, Miljöpartiet och 
Vänsterpartiet. Kommunen är största arbetsgivaren i länet 
med närmare 6 000 anställda. Omslutning år 2006 var 2 
645 mkr. Östersund är första kommun i landet som miljö-
certifierat hela verksamheten enligt både ISO 14001 och 
EMAS. Östersund satsar på förnyelsebara energikällor som 
fjärrvärme och biogas och är en av landets kommuner som 
lyckats bäst med att minska utsläppen av koldioxid. Kom-
munens ledning, reception och växel hittar du i Rådhuset.

KONTAKT 
Kommunstyrelsens ordf. Jens Nilsson, 070-653 97 54 
Kommundirektör Bengt Marsh, 070-329 55 99
Turistchef Camilla Olsson, 070-583 82 80
Näringslivschef Magnus Lindgren 070-664 37 01
Informationschef Eva Larsson, 070-623 31 07
Utvecklingschef Åsa Brandelius, 070-659 30 74

Växel: 063-14 30 00 
www.ostersund.se

Fria bilder: www.ostersund.se/bildgalleriF
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